

БҰЙРЫҚ

03.09.2024 г.

Ақтөбе қаласы

ПРИКАЗ

105

город Актөбе

**Об утверждении дополнений и изменений
в Перечень закупок товаров, работ и услуг
ТОО «Энергосистема»
на 2024 год**

Ввиду необходимости внесения изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год, утвержденный приказом № 4297 от 14.12.2023 г.

ПРИКАЗЫВАВАЮ:

1. Утвердить дополнения и изменения в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО «Энергосистема» на 2024 год (далее – Перечень) в соответствии с Приложением № 1.
2. Начальнику ОМТС направить уполномоченному органу 1 экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупок товаров, работ и услуг на 2024 год в течение 10 рабочих дней с момента издания настоящего приказа в соответствии с п. 44 Правил осуществления деятельности СЕМ за № 73 от 13.08.2019 г.

Генеральный директор



Р. Арыстанов

Исполнительный директор	
Зам. ген. директора по коммерции и маркетингу	
Зам. ген. директора по экономике и финансам	<i>027</i>
Зам. ген. директора по снабжению	
Главный инженер	
Главный бухгалтер	<i>[Signature]</i>
Начальник ФЗО	<i>[Signature]</i>
Нач. Юр. отдела	
Нач. ОРП	
Нач. службы учета исполнителей	<i>[Signature]</i>

Рассылка в дело: главному инженеру, Амангалиеву М.Е, ЦБ, ПТС, ОМТС, ОКС.



Дополнения и изменения №12 в Перечень закупок товаров, работ и услуг ТОО "Энергосистема" на 2024 год

№п/п	Наименование товаров, работ, услуг	Ед.изм.	Количество	цена за ед. товара без НДС в тенге	Сумма, планируемая для закупок ТРУ без НДС в тенге	способ закупок	Внесенные в Перечень изменения и дополнения
1	Колпачок К - 5	шт	860	49,10	42 226,00	ценовые предложения	дополнение
2	Обучение и аттестация работников на краткосрочных курсах по 40 часовой программе «правил обеспечения промышленной безопасности при эксплуатации оборудования, работающего под давлением»	услуга	1	284 740,00	284 740,00	ценовые предложения	дополнение
3	Обследование ГПМ в Актюбинском районе, г.Актобе	услуга	1	1 151 200,00	1 151 200,00	ценовые предложения	дополнение
4	Обследование ГПМ в Айтекебийском районе.	услуга	1	128 500,00	128 500,00	ценовые предложения	дополнение
5	Обследование ГПМ в Алгинском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
6	Обследование ГПМ в Байганинском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
7	Обследование ГПМ в Иргизском районе	услуга	1	234 700,00	234 700,00	ценовые предложения	дополнение
8	Обследование ГПМ в Карабутацком районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
9	Обследование ГПМ в Каргалинском районе	услуга	1	234 700,00	234 700,00	ценовые предложения	дополнение
10	Обследование ГПМ в Мартукском районе	услуга	1	340 900,00	340 900,00	ценовые предложения	дополнение
11	Обследование ГПМ в Муголжарском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
12	Обследование ГПМ в Темирском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
13	Обследование ГПМ в Кобдинском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
14	Обследование ГПМ в Хромтауском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
15	Обследование ГПМ в Шалкарском районе	услуга	1	234 700,00	234 700,00	ценовые предложения	дополнение
16	Обследование ГПМ в Эмбенском районе	услуга	1	234 700,00	234 700,00	ценовые предложения	дополнение
17	Обследование ГПМ в Уилском районе	услуга	1	106 200,00	106 200,00	ценовые предложения	дополнение
18	Обучение Согласительной комиссии	услуга	1	200 000,00	200 000,00	ценовые предложения	дополнение
19	Труба ППР d-40 мм	м	20	1272,32	25 446,40	ценовые предложения	дополнение
20	Труба ППР d-25 мм	м	20	455,35	9 107,00	ценовые предложения	дополнение
21	Тройник ППР d-40x40x40 мм	шт	2	169,64	339,28	ценовые предложения	дополнение
22	Тройник ППР d-40x25x40 мм	шт	12	187,5	2 250,00	ценовые предложения	дополнение
23	Отвод d-40 мм	шт	4	2558,03	10 232,12	ценовые предложения	дополнение
24	Муфта d-40	шт	10	102,67	1 026,70	ценовые предложения	дополнение
25	Кран шаровый d-25 мм	шт	12	1111,6	13 339,20	ценовые предложения	дополнение
26	Разъемный адаптер d-25x20 мм наружная резьба	шт	10	1004,46	10 044,60	ценовые предложения	дополнение
27	Разъемный адаптер d-25x20 мм внутренняя резьба	шт	4	964,28	3 857,12	ценовые предложения	дополнение
28	Резьба d-20 мм стальная	шт	4	68,75	275,00	ценовые предложения	дополнение
29	Подмотка силикон	шт	1	4834,82	4 834,82	ценовые предложения	дополнение
30	Отвод d-40 мм	шт	4	174,1	696,40	ценовые предложения	дополнение
31	Отвод d-25 мм	шт	12	40,17	482,04	ценовые предложения	дополнение
32	Окно пластиковое	м2	5,04	50 000,00	252 000,00	ценовые предложения	изменение
33	Саморезы 5,5 *19	шт	3500	14,28	49 980,00	ценовые предложения	дополнение
34	Евроштaketник металл.профиль	шт	140	1 383,93	193 750,20	ценовые предложения	дополнение

35	Шуруп для Г/К крупная резьба 4,2*75	шт	250	12,50	3 125,00	ценовые предложения	дополнение
36	Дюбель - гвоздь 6/60	шт	600	9,00	5 400,00	ценовые предложения	дополнение
37	Анкерный болт с гайкой 8*90	шт	10	102,70	1 027,00	ценовые предложения	дополнение
38	Саморез с прессшайбой для крепления листов без сверла 4,2*13	шт	1000	4,47	4 470,00	ценовые предложения	дополнение
39	Саморез с прессшайбой для крепления листов со сверлом 4,2*16	шт	2000	4,47	8 940,00	ценовые предложения	дополнение
40	Саморез с прессшайбой 4,2*57	шт	250	13,40	3 350,00	ценовые предложения	дополнение
41	Саморез с прессшайбой со сверлом 4,2*13 цвет шоколад	шт	600	7,15	4 290,00	ценовые предложения	дополнение
42	Пресс гидравлический ПГ-60 тонн (КВТ)	шт	1	383 928,57	383 928,57	ценовые предложения	дополнение
43	Помпа гидравлическая ножная ПМН-7008 серая ПРОФИ с объемом маслобака 0,8л	шт	29	129 465,00	3 754 485,00	ценовые предложения	дополнение
44	Ремонт административного здания ТОО «Энергосистема» Хобдинского УЭС согласно технической спецификации	работа	1	5 466 923,00	5 466 923,00	конкурс	дополнение
45	Аренда (субаренда) автогидроподъемника с экипажем в Айтекебийском районе	услуга	1	1 800 000,00	1 800 000,00	конкурс	изменение: в ПЗ прописано как аренда спецтехники)
46	Аренда (субаренда) автогидроподъемника с экипажем в Каргалинском районе	услуга	1	1 950 000,00	1 950 000,00	конкурс	изменение: в ПЗ прописано как аренда спецтехники)
47	Аренда (субаренда) автогидроподъемника с экипажем в Кобдинском районе	услуга	1	2 700 000,00	2 700 000,00	конкурс	изменение: в ПЗ прописано как аренда спецтехники)
48	Аренда (субаренда) автогидроподъемника с экипажем в Уилском районе	услуга	1	4 050 000,00	4 050 000,00	конкурс	изменение: в ПЗ прописано как аренда спецтехники)
49	Монтаж вентиляционных изделий в производственных помещениях ремонтно-производственной базы ТОО «Энергосистема»	работа	1	3 196 969,00	3 196 969,00	конкурс	дополнение
50	Разработка проектно-сметной документации по модернизации КРУ-10кВ ПС 110/10 «Кемир» в соответствии с технической спецификацией, с получением положительного заключения экспертизы и проведением авторского надзора	услуга	1	13 984 960,00	13 984 960,00	конкурс	дополнение
51	Разработка проектно-сметной документации на реконструкцию ВЛ-10кВ «Лесхоз» от яч.№9 ПС 110/35/10 «Уил» в соответствии с технической спецификацией, с получением положительного заключения экспертизы и проведением авторского надзора	услуга	1	4 197 703,00	4 197 703,00	конкурс	дополнение
52	Комплектно-распределительное устройство КРУ-10кВ на ПС 110/10кВ «Кемир» с выполнением шеф-монтажных и пуско-наладочных работ	комплект	1	91 434 242,00	91 434 242,00	конкурс *	дополнение
53	Ремонт (покраска) фасада, с изготовлением и установкой-заменой алюминиево-пластикового профиля входной группы административного здания ТОО "Энергосистема"	работа	1	8 490 000,00	8 490 000,00	конкурс	дополнение
54	Ремонт системы отопления и кровли здания Муголжарского УЭС	работа	1	27 190 000,00	27 190 000,00	конкурс	дополнение
55	Монтаж вентиляционных изделий в производственных помещениях ремонтно-производственной базы ТОО «Энергосистема»	работа	1	3 196 969,00	3 196 969,00	конкурс	дополнение
56	Ремонт кровли склада на территории ремонтно-производственной базы ТОО «Энергосистема»	работа	1	9 250 000,00	9 250 000,00	конкурс	дополнение
57	Ремонт производственного помещения (СМиТ) на территории ремонтно-производственной базы ТОО «Энергосистема»	работа	1	5 163 181,25	5 163 181,25	конкурс	дополнение

Заместитель генерального директора по снабжению:

Зам.генерального директора экономике и финансам:

Начальник ПТС:

Начальник ОКС:

Начальник ОМТС:

Чуланов А.К.

Галимуллина Т.А.

Досыбаева Л.К.

Саев А.Х.

Телеуов А.Б.